
D O A -V III.0 0 2 5 ,1 ,. .f iŁ . .2 M „
Uchwała Nr -^ 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia i  2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu

Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm .)

uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale Nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w § 1 ust. 1 skreśla się pkt. 2.

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań 

dotyczących bieżącej działalności Województwa w zakresie realizacji powierzonych zadań, 

gdy wartość przedmiotu zawieranej umowy kształtuje się w wysokości do kwoty 8 000 zł 

(słownie: ośmiu tysięcy złotych), w ramach środków określonych w budżecie Województwa 

na dany rok budżetowy, upoważnia się:

1) Dyrektorów Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego 

oraz ich Zastępców w razie nieobecności Dyrektorów Departamentów i Biur,

2) Pełnomocnika Zarządu Województwa Opolskiego ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień."



§2

Wykonanie uchwały powierza się Członkom Zarządu Województwa Opolskiego, Sekretarzowi 

Województwa Opolskiego, Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Opolskiego, ich Zastępcom oraz Pełnomocnikowi Zarządu Województwa Opolskiego 

ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka

M«yu
f_

...^
\ t L ........


